2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 августа 2022 года                                                                                   № 554
с. Сюмси

О проведении пробных топок

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с необходимостью проведения проверки систем отопления муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство «Сюмсинское», обществом с ограниченной ответственностью «Жилкомснаб» и организациями бюджетной сферы, имеющими ведомственные котельные, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Провести пробные топки в котельных муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» с 5 сентября 2022 года по 10 сентября 2022 года.
2. Результаты пробных топок оформить актами. Копии актов предоставить в Отдел архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» до 15 сентября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Альматова А.А.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                    А.А.Альматов
image1.png